
 

Webinář je realizován v rámci projektů Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ IV a Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ IV. 

 

 

Srdečně zveme všechny zástupce MŠ, ZŠ, SVČ a další zájemce na online vzdělávací akci 
 

Sociální dovednosti dítěte předškolního věku 
 

Webinář pro pedagogické pracovníky, který je zaměřený na otázky týkající se problematiky sociálního rozvoje 

dítěte v předškolním věku. 

Obsah výuky – podrobný přehled témat: 
 

 pojem sociální učení 

 pojem protisociální učení 

 fáze socializace dítěte 

 faktory ovlivňující sociální vývoj: 
o sociokulturní podmínky 
o rodinná výchova – vztahy v rodině 
o zdraví dítěte 
o osobnost dítěte – charakteristika 
o úroveň rozumových schopností 

 vývojové škály sociálních dovedností 
 

Vzdělávací cíl: 
 

Cílem webináře je otázka nejvhodnějšího přístupu při uspokojování emocionálních i sociálních potřeb dítěte, potřebných pro 

proces rozvoje sociálního učení a sociálních dovedností. Cílem semináře je rozšířit kompetence učitelů právě v této oblasti. 

 
 

 

Na akci je potřeba se (nejpozději do 20. 4.) přihlásit "ZDE"  

Kde: online přes 

Google Meet 

Kdy: 22. 4. 2024 

Čas: 15:30 – 

18:30 hodin 

Webinář je 

bezplatný 

Lektoruje  

Mgr. Lenka 

Bínová 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdh6JS3SvukVahsvUQJ67jxzpzoToqPKX_JiTSSpiat3iswUg/viewform

